

Anneli Saro
Tartu Ülikool
Ülikooli 18
Tartu 50090

28.06.2018
WD reg-nr: 36.3-2/4163/2018

Erasmus+ programmi strateegilise koostöö projektid
Taotlus nr **2018-1-EE01-KA202-047087**

Lugupeetud Anneli Saro,

Sihtasutusel Archimedes on hea meel teatada, et tuginedes ekspertide hinnangutele ja Erasmus+ programmi valikukomisjoni ettepanekule otsustati toetada Teie asutuse (PIC: 999895013) taotlust projektile „**Mobility For Vocational Education and Training**“ kogusummas **201 318 €**. Taotlust hinnanud ekspertide kommentaarid ja soovitusel taotluse kohta on toodud kirja lisas 1. Detailsem ülevaade eraldatud toetusest on toodud kirja lisas 2.

Lepingu alusel makstakse toetus välja kolmes osas: 40% pärast lepingu sõlmimist, 40% vastavalt lepingu tingimustele ja 20% pärast projekti lõpparuande heakskiitmist.

Lepingu ettevalmistamiseks palume esitada **6. augustiks 2018** andmed järgmisest lingist avaneva veebivormi kaudu: <http://archimedes.ee/erasmus-strateegilise-koostoo-projekti-andmed-lepinguks/>.

Projekti kontaktisikuks on Teie asutuses vastavalt taotlusele **Karmen Trasberg** (karmen.trasberg@ut.ee) ja sihtasutuses Archimedes **Ellen Vimberg** (ellen.vimberg@archimedes.ee).

Peale lepingu sõlmimist avaldatakse projekti ingliskeelne kokkuvõte Erasmus+ projektide andmebaasis <http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/>. Palun vaadake üle taotlusega esitatud ingliskeelne kokkuvõte ja kui selles on vaja mingeid muudatusi teha, siis saatke enne lepingu allkirjastamist parandatud kokkuvõte e-postiga meiepoolsele kontaktisikule.

11. septembril 2018 toimub Tallinnas Erasmus+ programmi haridusvaldkonna strateegilise koostöö projektide infoseminar, kus tutvustame täpsemalt projekti lepingu tingimusi, rahastamisreegleid ning aruandevorme. Täpsema info seminari toimumise kohta ja päevakava osas edastame projekti kontaktisikule e-posti teel.

Tuletame meelde, et Teie taotluse number on **2018-1-EE01-KA202-047087** ning me palume Teil seda kasutada kõigis taotlusega seotud kirjades ja dokumentides.

Eraldatud toetusest loobumisest palume meid teavitada kirjalikult hiljemalt 2 nädala jooksul alates käesoleva kirja väljasaatmisest. Erasmus+ programmi menetlusotsuse vaidlustamine ning vaidemenetlus toimub haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. Otsuse vaidlustamiseks tuleb saata kirjalik allkirjastatud avaldus 30 kalendripäeva jooksul peale menetlusotsuse kättesaamist kirjas märgitud sihtasutuse Archimedes kontaktisikule.

Parimate soovidega,

MADE KIRTSI

Üld-, kutse- ja täiskasvanuhariduse büroo juhataja
/allkirjastatud digitaalselt/

Lisa 1: Hindajate tagasiside taotlejale
Lisa 2: Ülevaade eraldatud toetusest